様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 山元町長         殿

  （申請者）住所又は所在地

  氏名又は名称

  及び代表者氏名

山元町移住・定住支援補助金交付申請書

 山元町移住・定住支援補助金の交付を受けたいので、山元町移住・定住支援補助

金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の種類（該当する事業の□にチェック）

 □ 住宅取得奨励事業（様式第１号別紙１）

 □ 住宅リフォーム支援事業（様式第１号別紙２）

 □ 定住紹介奨励事業（様式第１号別紙３）

２ 補助金交付申請額               円